



CZL Holding ApS

Industrivænget 2
3400 Hillerød
CVR-nr. 39058197

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.04.2022

Claus Zacho Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CZL Holding ApS
Industrivænget 2
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39058197
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Claus Zachø Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet udviser et overskud på 575 t.kr., mod et underskud på 7 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		581.546	0
Andre finansielle omkostninger		(2.303)	(1.199)
Resultat før skat		572.993	(8.699)
Skat af årets resultat	1	1.954	1.800
Årets resultat		574.947	(6.899)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		574.947	(6.899)
Resultatdisponering		574.947	(6.899)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		581.546	0
Finansielle aktiver	2	581.546	0
Anlægsaktiver		581.546	0
Udskudt skat		0	7.000
Tilgodehavende skat		95.696	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		93.258	0
Tilgodehavender		188.954	7.000
Omsætningsaktiver		188.954	7.000
Aktiver		770.500	7.000

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		375.808	(84.739)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		540.208	(34.739)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		222.792	34.239
Kortfristede gældsforpligtelser		230.292	41.739
Gældsforpligtelser		230.292	41.739
Passiver		770.500	7.000

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(84.739)	0	(34.739)
Overført til reserver	0	(517.111)	517.111	0	0
Årets resultat	0	517.111	(56.564)	114.400	574.947
Egenkapital ultimo	50.000	0	375.808	114.400	540.208

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	(8.954)	0
Ændring af udskudt skat	7.000	(1.800)
	(1.954)	(1.800)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	64.435
Kostpris ultimo	64.435
Overførsler	(64.435)
Andel af årets resultat	1.621.330
Andre reguleringer	(1.039.784)
Opskrivninger ultimo	517.111
Nedskrivninger primo	(64.435)
Tilbageførsel af nedskrivninger	64.435
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	581.546

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nordsjællands Køkkencenter ApS	Hillerød	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
